БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЕАРИФ МИНИСТРЛЫРЫ

дэулэт автономиялы
Ьенэри белем биреу

мэкариф учреждениеЬы

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

государственное автономное
профессиональное образовательное

учреждение
ТУИМАЗЫ

ИНДУСТРИАЛЕ КОЛЛЕДЖЫ
(ДАЬББ МУ ТИК)

ТУЙМАЗИНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГАПОУ ТИК)

БОЙОРОК

/ / 2 0 1 8 й . № / £ / « /•?» f /
ПРИКАЗ

2018 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706
«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг» с целью
установления стоимости платных образовательных услуг при осуществлении
образовательной деятельности п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг при освоении
программ подготовки специалистов среднего звена в ГАПОУ Туймазинский
индустриальный колледж (Приложение).

2. Структурным подразделениям руководствоваться настоящим приказом при
заключении договоров на оказание платных образовательных услуг при освоении
программ подготовки специалистов среднего звена.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.К. Насибуллина

Приложение к приказу № / t f j c n j l ^ i f f l

Стоимость платных образовательных услуг при освоении программ
подготовки специалистов среднего звена в ГАПОУ Туймазинский

индустриальный колледж на 2018-2019 учебный год

Специальности

Срок
обучения

СТОИМОСТЬ
ОБУЧЕНИЯ

студентов ГАПОУ
ТИК на 2018-2019

уч. год

стоимость
ОБУЧЕНИЯ студентов

ГАПОУ ТИК за весь
период обучения код наименование

Срок
обучения

СТОИМОСТЬ
ОБУЧЕНИЯ

студентов ГАПОУ
ТИК на 2018-2019

уч. год

стоимость
ОБУЧЕНИЯ студентов

ГАПОУ ТИК за весь
период обучения

Заочная ( >орма обучения

13.02.11

"Техническа эксплутация и
обслуживание электрического и
электромеханического оборудования" 2 г. 10 мес. 21 500,00 64 500,00

38.02.01
"Экономика, бухгалтерский учет и

контроль" 2 г. 10 мес. 22 500,00 67 500,00
22.02.06 "Сварочное производство" 2 г. 10 мес. 23 000,00 69 000,00

Дневная с юрма обучения

13.02.11

"Техническа эксплутация и
обслуживание электрического
оборудования" (на базе 9 кл.) для
поступивших до 1 сентября 2018 г. 3 г. 10 мес. 32 000,00 128 000,00

13.02.11

"Техническа эксплутация и
обслуживание электрического
оборудования" (на базе 9 кл.) для
поступивших с 1 сентября 2018 г. 3 г. 10 мес. 47 500,00 190 000,00

Директор - J ^ ^ ^ ^ £ ' Насибуллина И.К.

Главный бухгалтер лМСшхлЛ--. Сулейманова М.Г. То